
Příloha č. 2

30.03.2022
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno
Zastoupený: společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: společnost "Brno, Kalvodova - FIRESTA + DS BRNO"
správce společnosti - FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

Změna č.1: SO 01 Kanalizace

Vícepráce: 1 176 816,73 Kč
Méněpráce: -484 233,85 Kč

Finanční dopad změn:
cena dle SOD 37 106 125,00 Kč

Vícepráce: 1 176 816,73 Kč
Méněpráce: -484 233,85 Kč

Vícepráce celkem: 692 582,88 Kč
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 37 798 707,88 Kč

Přílohy: 1) rozpočet
2) fotodokumentace + náčrty + výkresy

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:
za statutární město Brno trukce, stavby a.s.
na základě plné moci
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Brno, Kalvodova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem:

Při výkopových pracích byla v trase kanalizace zastižena slabě navětralá až zdravá, velmi odolná hornina (granodiorit), která
vystupuje až téměř k povrchu stávající terénu. IG zpracovaný v rámci projektové dokumentace tuto skutečnost nezjistil. Je
zpracován rozdílový výkaz výměr (odpočet předpokládaných zemin dle PD a výpočet těžko rozpojitelných hornin dle
skutečnosti). Současně byly z nabídkového výkazu výměr odpočítány nezastižené horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 3 (jako
např. svahová suť, jíl, terasový štěrk), které byly uvedeny v IGP zpracované projektové dokumentace.

Číslo SOD objednatele: 5621052694 Číslo SOD zhotovitele: 64/2021


